
1 
 

 
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

Institutul Naţional Pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
 

Bucureşti,  Calea Văcăreşti nr. 185, sector 4, Tel/Fax: + 4021/330.12.96; + 4021/330 1297  
www.inppa.ro  email: office@inppa.ro 

 

 

 
CONSILIUL DE CONDUCERE  

 
în baza art.10 şi art. 13 din Statutul Institutului Naţional pentru Pregătirea şi 
Perfecţionarea Avocaţilor, art. 10 lit. g) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor, 
 

ia act de desfăşurarea examenul de absolvire din sesiunea noiembrie - decembrie 
2011 şi  

 
D E C I D E: 

 
Art. 1. Validează rezultatele examenului  de  absolvire  din  sesiunea  noiembrie - 
decembrie 2011 conform listei prezentate în anexa la prezenta decizie. (Anexa 
conţine tabelul cu rezultatele examenului de absolvire INPPA sesiunea noiembrie - 
decembrie 2011). 
 
Art. 2. Dispune comunicarea deciziei împreună cu anexa (în extras) către Centrele 
teritoriale INPPA precum şi către barourile în care sunt înscrişi candidaţii.  
 
Art. 3. Dispune ca executivul INPPA să procedeze la eliberarea adeverinţelor şi a 
diplomelor de absolvire. 
 
 
Decizia nr. 10 din 04 februarie 2012 
 

 
 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI DE CONDUCERE 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 



2 
 

ANEXĂ LA DECIZIA NR. 10 din 04 februarie 2012 - Extras 

 

Baroul Bucureşti 

 

 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

1. Achim Carmen Elena Bucureşti Admis Braşov 

2. Colţ  Ana Georgiana Bucureşti Admis Braşov 

3. Costin Camela Valentina Bucureşti Admis Braşov 

4. Adam  I. Nicolaie Bucureşti Admis Bucureşti 

5. Aioanei L. Lavinia Bucureşti Admis Bucureşti 

6. Albu  Daniela Bucureşti Respins Bucureşti 

7. Albu R.C. Oana Bucureşti Admis Bucureşti 

8. Alexandroiu  I.  Laura  Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

9. Alexandru D. Ana Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

10. Alexe I. Iolanda Ecaterina Bucureşti Admis Bucureşti 

11. Alexe I. Marius-Cristian Bucureşti Admis Bucureşti 

12. Al-Kawadri M.N. Lamya-Diana Bucureşti Respins Bucureşti 

13. Ancu GH. Mihaela Adriana Bucureşti Admis Bucureşti 

14. Anghel P. Sorin Ovidiu Bucureşti Respins Bucureşti 

15. Apostu  A. Mirona Bucureşti Admis Bucureşti 

16. Apostu G. Gheorghe Bucureşti Admis Bucureşti 

17. Aragea GH. Daniel - Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

18. Asiminei C. Alina Bucureşti Respins Bucureşti 

19. Avramescu I.N. Anca Bucureşti Admis Bucureşti 

20. Axente I-V Alin-Ioan Bucureşti Admis Bucureşti 

21. Bădiţă G. Lelia-Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

22. Balacciu I. Monica Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 



3 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

23. Balint G. Bianca Andrada Bucureşti Admis Bucureşti 

24. Băncescu A. Isabela Bucureşti Admis Bucureşti 

25. Barbarasa G. Toma Bucuresti Admis Bucureşti 

26. Bazavan I. Oana-Janina Bucureşti Admis Bucureşti 

27. Beldiman S. Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

28. Bengescu L. Raluca Bucureşti Admis Bucureşti 

29. Beşu I. Mihaela Bucureşti Respins Bucureşti 

30. Birişiu A. Andreea Coca Bucureşti Admis Bucureşti 

31. Biro  V. Eugenia Semida Bucureşti Respins Bucureşti 

32. Biţă T. Viorica Bucureşti Admis Bucureşti 

33. Bivol I. Constantin Bogdan Bucureşti Admis Bucureşti 

34. Bivolaru Gh. Aura Adela Bucureşti Respins Bucureşti 

35. Bogasiu  G. Georgiana Bucureşti Respins Bucureşti 

36. Boncaciu C. Cristina-Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

37. Botez Gh. Oana Olivia Bucureşti Admis Bucureşti 

38. Bratu D. Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

39. Bratu V. Claudia Mirabela Bucureşti Admis Bucureşti 

40. Brînză V. Denis Bucureşti Admis Bucureşti 

41. Buciuman V.M. Mihai-Virgil Bucureşti Admis Bucureşti 

42. Buda I. Ionuţ Cătălin  Bucureşti Admis Bucureşti 

43. Budişteanu A. Alexei Bucureşti Admis Bucureşti 

44. Buga V. Andrei  Bucureşti Admis Bucureşti 

45. Bugan C. Gheorghiţă Bucureşti Admis Bucureşti 

46. Buhai N. Gabi Mirela Bucureşti Admis Bucureşti 

47. Bumb P. Ilinca-Paula Bucureşti Admis Bucureşti 

48. Bunea A. Aura - Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

49. Bunea Gh. Robert - Gabriel Bucureşti Admis Bucureşti 



4 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

50. Buneci P. Bogdan Bucureşti Admis Bucureşti 

51. Burcea V. Cristinel Bucureşti Admis Bucureşti 

52. Burea C. Gabriela Feodora Bucureşti Admis Bucureşti 

53. Burtea M. Alice Iuliana Bucureşti Admis Bucureşti 

54. Buru T. Mircea-Adrian Bucureşti Admis Bucureşti 

55. Burz Pînzaru T. Sebastian Andrei Bucureşti Absent Bucureşti 

56. Buşu M. George Valentin Bucureşti Admis Bucureşti 

57. Buta Gh. Paul-George Bucureşti Admis Bucureşti 

58. Buturugă S. Aura Lavinia Bucureşti Respins Bucureşti 

59. Căliniţă Cristian Bucureşti Admis Bucureşti 

60. Canel V. Cateluţa Clementina Bucureşti Admis Bucureşti 

61. Caraculacu Ghe Adriana-Georgeta Bucureşti Admis Bucureşti 

62. Caragea M. Elena-Irina Bucureşti Admis Bucureşti 

63. Careja D. Elena Adina Bucureşti Admis Bucureşti 

64. Câşloiu N. Eugeniu Bucureşti Admis Bucureşti 

65. Caştaliu I. Carmen Ştefania Bucureşti Admis Bucureşti 

66. Cauc G. Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

67. Căuia Gh. Demitria Bucureşti Admis Bucureşti 

68. Celsie T. Monica Rodovica Bucureşti Admis Bucureşti 

69. Ceornea V. Cezar Bucureşti Admis Bucureşti 

70. Chelăraşu Gh. Irina Bucureşti Admis Bucureşti 

71. Cheţa V. Voicu Bucureşti Admis Bucureşti 

72. Chiciu M. Alexandru Dragos Bucureşti Admis Bucureşti 

73. Chioveanu I. Robert-Viorel Bucureşti Admis Bucureşti 

74. Chiraleu M.E. Bogdan Nicolae Bucureşti Admis Bucureşti 

75. Chirilă O.M. Oana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

76. Chiriţă I. Alexandru Aurelian Bucureşti Admis Bucureşti 



5 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

77. Chitic C. Olivia Ellen Bucureşti Admis Bucureşti 

78. Chivu  P.  Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

79. Chivu E. Eugen Octavian Bucureşti Admis Bucureşti 

80. Cincă  C. Denisa Bucureşti Admis Bucureşti 

81. Ciocănel M. Diana-Mădălina Bucureşti Admis Bucureşti 

82. Cioran C. Mădălina Georgeta Bucureşti Respins Bucureşti 

83. Cîrlescu L. Liviu Florin Bucureşti Admis Bucureşti 

84. Cîrstea G. Ovidiu Aurel Bucureşti Admis Bucureşti 

85. Cîrţu M. Victor Dimitrie Bucureşti Admis Bucureşti 

86. Ciucă M. Mirela-Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

87. Cojocaru  P. Anişoara Bucureşti Admis Bucureşti 

88. Cojocaru C. Adela Corina Bucureşti Admis Bucureşti 

89. Cojocaru I. Daniel Doru Bucureşti Respins Bucureşti 

90. Coman C. Ramona-Marilena-Steliana Bucureşti Respins Bucureşti 

91. Coman D. Bogdana Bucureşti Respins Bucureşti 

92. Coman-Kund L.D. Irina-Roxana Bucureşti Admis Bucureşti 

93. Comsa I. Ioana Bucuresti Respins Bucureşti 

94. Condurat I. Alina Ionela Bucureşti Admis Bucureşti 

95. Constantin A. Eduard Bucureşti Admis Bucureşti 

96. Constantinescu I.V. Cezara laura Bucureşti Admis Bucureşti 

97. Corduneanu P. Paula Bucureşti Admis Bucureşti 

98. Costache C. Oana-carmen Bucureşti Admis Bucureşti 

99. Crăciun I. Nicoleta Bucureşti Respins Bucureşti 

100. Crainic I. Lăcrămioara - ana Bucureşti Respins Bucureşti 

101. Cristache I. Alexandru Bucureşti Respins Bucureşti 

102. Cristofor D.A. Iris Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

103. Croitoriu E. Ionela-Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 



6 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

104. Cucea V. Ana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

105. Dănilă A.V. Flavius Adrian Bucureşti Admis Bucureşti 

106. Dăscălescu L. Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

107. Dascălu M. Crenguţa Bucureşti Respins Bucureşti 

108. Diaconescu AL. Daniela Bucureşti Admis Bucureşti 

109. Dima D. Andrei Bucureşti Admis Bucureşti 

110. Dima Gh. Constantin Vittorio Amedeo Bucureşti Admis Bucureşti 

111. Dinaci (Gheorghe) N. Laura Petruţa Bucureşti Respins Bucureşti 

112. Dincă  V. Adriana Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

113. Dinu A. Mihail Bucureşti Respins Bucureşti 

114. Dinu M. Adriana - Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 

115. Dorin Martha – Liliana Bucureşti Respins Bucureşti 

116. Drăgănescu Ghe. Alexandra-Diana Bucureşti Admis Bucureşti 

117. Drăghici   N. Florica-Cornelia Bucureşti Admis Bucureşti 

118. Drăghici   P. Ramona Mihaela Bucureşti Admis Bucureşti 

119. Dragnea  E. Aurora Bucureşti Admis Bucureşti 

120. Dragnea G. Lucian Bucureşti Admis Bucureşti 

121. Dumitriu  D. Dan Constantin Bucureşti Admis Bucureşti 

122. Dumitriu I. Livia Madalina Bucureşti Admis Bucureşti 

123. Dumitru I. Dorina Valerica Bucureşti Admis Bucureşti 

124. Dună C. Laura Bucureşti Admis Bucureşti 

125. Farcaş V. Elena-Camelia Bucureşti Admis Bucureşti 

126. Faure I. Patricia Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

127. Feraru V. Bogdan Costin Bucureşti Admis Bucureşti 

128. Florea I. Mariana Bucuresti Respins Bucureşti 

129. Florea M. Ileana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

130. Florescu G. Nicolae Antoniu Bucureşti Admis Bucureşti 



7 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

131. Galan  D. Cătălin Bucureşti Admis Bucureşti 

132. Gemănaru  A. Iulian Bucureşti Admis Bucureşti 

133. Gheorghe  Ghe.  Cristina Mihaela Bucureşti Admis Bucureşti 

134. Gheorghe  S. Irina Bucureşti Admis Bucureşti 

135. Gheorgon  F. Diana Florina Bucureşti Admis Bucureşti 

136. Ghiberdicu  D. Raul-Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

137. Ghiţă  N. Iulia Bucureşti Admis Bucureşti 

138. Ghiţă  V. Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

139. Gică A. Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

140. Gîldău V. Cătălina Eliza Bucureşti Admis Bucureşti 

141. Gioabă  D. Mădălina Ramona Bucureşti Admis Bucureşti 

142. Giugaru B. Fănuşa Bucureşti Admis Bucureşti 

143. Giurcă  C. Bogdan Marin Bucureşti Absent Bucureşti 

144. Giurea I. Roxana Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

145. Glăvan Gh. Iustin Bucureşti Admis Bucureşti 

146. Golgoţiu  T. Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

147. Gonţea V. Daniela Bucureşti Admis Bucureşti 

148. Grigoraş B.T. Ioana Ruxandra Bucureşti Admis Bucureşti 

149. Grigorescu  C. Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

150. Haşotti I. Livia Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

151. Hopu V. Razvan Vasilica Bucureşti Admis Bucureşti 

152. Horhoianu D. Monica Bucureşti Admis Bucureşti 

153. Ianc  Octavian Bucureşti Admis Bucureşti 

154. Ianţuc C. Camelia Larisa Bucureşti Admis Bucureşti 

155. Ibraim S. Nyghiar Bucureşti Admis Bucureşti 

156. Iftinca P.  Bogdan Marius Bucureşti Admis Bucureşti 

157. Ilie  I. Emilia  Mihaela Bucureşti Admis Bucureşti 



8 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

158. Ilie I. Gheorghe Lucian Bucureşti Admis Bucureşti 

159. Ionescu Gh. Marinela Bucureşti Respins Bucureşti 

160. Ionescu M. Oana  Mădălina Bucureşti Admis Bucureşti 

161. Ionete I. Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

162. Ionică  I. Ana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

163. Ioniţă N. Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

164. Iordache N. Gheorghe Laurenţiu Bucureşti Admis Bucureşti 

165. Iordan  N.Mirela Cătălina Bucureşti Respins Bucureşti 

166. Ispas  Petruţa – Elena Bucureşti Admis Bucureşti 

167. Jinga M. Raluca Miruna Bucureşti Admis Bucureşti 

168. Jitea  A. Daniel-Cristian Bucureşti Respins Bucureşti 

169. Julean I. Mircea Alexandru Bucureşti Respins Bucureşti 

170. Lazăr  O. Laurenţiu Bucureşti Admis Bucureşti 

171. Leancă V. Laura-Ştefania Bucureşti Admis Bucureşti 

172. Leaua V. Marian Bucureşti Admis Bucureşti 

173. Leon  C. Carmen Mirela Bucureşti Admis Bucureşti 

174. Leu  T.  Adriana Bucureşti Admis Bucureşti 

175. Lincaru E.Amalia  Narcisa Bucureşti Admis Bucureşti 

176. Lipan D.  Dragoş Vasile Bucureşti Admis Bucureşti 

177. Lotrean I. Adrian Florin  Bucureşti Admis Bucureşti 

178. Lungu I.  Remus Marius Bucureşti Admis Bucureşti 

179. Lungu V. Dragoş Constantin Bucureşti Admis Bucureşti 

180. Macasoi  V. Mihaela-Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

181. Macovei M. Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

182. Mandoc  C. Dumitru Bucureşti Admis Bucureşti 

183. Mânea  I. Alexandra Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

184. Mănescu I. Mirela Bucureşti Admis Bucureşti 



9 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

185. Manta St. Oana Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

186. Mărculescu  F.- Al. Floriana-Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

187. Mareş C. Aneta Bucureşti Admis Bucureşti 

188. Mărgescu  N. Ion Bucureşti Admis Bucureşti 

189. Maria M.  Mirabela Bucureşti Admis Bucureşti 

190. Marian  L.V. Irina-Cristiana Bucureşti Admis Bucureşti 

191. Marica P.D. Teodora Daniela Bucureşti Admis Bucureşti 

192. Marin  I. Liliana Bucureşti Admis Bucureşti 

193. Marin  V. Carmen Bucureşti Admis Bucureşti 

194. Marin E. Raluca Anamaria Bucureşti Admis Bucureşti 

195. Marin M. Ramona Florentina Bucureşti Respins Bucureşti 

196. Marinescu  Gh. Carmen Nadira Bucureşti Respins Bucureşti 

197. Matei  V. Andra Bucureşti Respins Bucureşti 

198. Mavhima  I.  Elena-Viorica Bucureşti Admis Bucureşti 

199. Mihai  Şt. Ana Francesca Bucureşti Admis Bucureşti 

200. Mihăilă V. Elena Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 

201. Mihalciuc I.  Iuliana Bucureşti Admis Bucureşti 

202. Mihaşca  V. Emanuela-Vasilica Bucureşti Admis Bucureşti 

203. Minculescu C. Elena Oana Bucureşti Admis Bucureşti 

204. Mîndru G. Remus Bucureşti Admis Bucureşti 

205. Mitar  T. Clara  Amalia Bucureşti Admis Bucureşti 

206. Mitrea  I.S. Ana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

207. Mocanu  C. Marius Bucureşti Respins Bucureşti 

208. Mocanu  Gh. Georgeta Bucureşti Admis Bucureşti 

209. Moise  M. Dorin - Valentin Bucureşti Admis Bucureşti 

210. Moise I. Ileana Bucureşti Admis Bucureşti 

211. Moldoveanu Mazilu P. Livia Alexandra Bucureşti Respins Bucureşti 



10 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

212. Motoc  C. Ilie Bucureşti Admis Bucureşti 

213. Munteanu  B. Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

214. Muşat Gh. Ani Rocsana Bucureşti Admis Bucureşti 

215. Muşat S. Gheorghiţă Ştefănuţ Bucureşti Admis Bucureşti 

216. Muşoi V. Roxana Georgiana Bucureşti Admis Bucureşti 

217. Năftică  C. Tudor Bucureşti Admis Bucureşti 

218. Năstase  C. Cristian Bucureşti Respins Bucureşti 

219. Neacşu Ana – Laura Bucureşti Admis Bucureşti 

220. Neacşu D. Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

221. Neacşu O. Violeta Bucureşti Respins Bucureşti 

222. Negoiţă C. Rodica-Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

223. Negoiţă N. Anca Bucureşti Admis Bucureşti 

224. Negrea Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

225. Negreanu Laurenţiu Iulian Bucureşti Admis Bucureşti 

226. Negrila N. Robert Emilian Bucuresti Admis Bucureşti 

227. Negură M. Sînziana Bucureşti Admis Bucureşti 

228. Nicolae E. Alexandru Bucureşti Respins Bucureşti 

229. Nicolae V. Andrei Bucureşti Admis Bucureşti 

230. Nicolau A. Olga Bucureşti Admis Bucureşti 

231. Nicolescu D. Adriana Cristiana Bucureşti Admis Bucureşti 

232. Niţă  Elena Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

233. Niţă P. Constantin-Cătălin Bucureşti Admis Bucureşti 

234. Novac M. Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

235. Oancea I. Flavius Adrian Bucureşti Admis Bucureşti 

236. Obreja C. Oana Bucureşti Admis Bucureşti 

237. Ocă-Antimescu V. Larisa Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

238. Ocnaşu N. Nicoleta Bucureşti Respins Bucureşti 



11 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

239. Oneaţă C. Anca - Marinela Bucureşti Admis Bucureşti 

240. Onofrei G. Andrei Ionut Bucureşti Admis Bucureşti 

241. Oprea Stela Bucureşti Respins Bucureşti 

242. Osmont C.  Eugenia Bucureşti Admis Bucureşti 

243. Oţetea T. Teodora Bucureşti Admis Bucureşti 

244. Păduraru C. Ana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

245. Pădurean N. Ramona Bucureşti Absent Bucureşti 

246. Păiş A. Marina Loredana Bucureşti Admis Bucureşti 

247. Păişi P. Ana Bucureşti Admis Bucureşti 

248. Pălăcean V. Livia-Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

249. Palade I. Bogdan Bucureşti Admis Bucureşti 

250. Panaitescu O. Bogdan Mihai Bucureşti Admis Bucureşti 

251. Pantelimon A. Anca - Elena Bucureşti Admis Bucureşti 

252. Paraschiv C. Georgiana Bucureşti Admis Bucureşti 

253. Paraschiv C.A.V. Cezar Gabriel Bucureşti Admis Bucureşti 

254. Pascu D.V. Dan Virgil Bucureşti Admis Bucureşti 

255. Păşoiu O. Octavia Mădălina Bucureşti Admis Bucureşti 

256. Pătraşcu S.G. Alexandra- Georgiana Bucureşti Admis Bucureşti 

257. Pavel V. Ilinca Bucureşti Admis Bucureşti 

258. Peicu B. Alina Camelia Bucureşti Admis Bucureşti 

259. Peneş O. Roxana-Mihaela Bucureşti Admis Bucureşti 

260. Pereţianu D. Iulia Bucureşti Admis Bucureşti 

261. Perşinaru L. Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

262. Perşu  Eugenia- Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

263. Petcu Gh. Cristian Bucureşti Respins Bucureşti 

264. Petcu S. Elena Bucureşti Admis Bucureşti 

265. Peter M. Irina Maria Bucureşti Admis Bucureşti 



12 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

266. Petre A. Alexandru Florin Bucureşti Respins Bucureşti 

267. Petre Gh. Cătălin Ionuţ Bucureşti Admis Bucureşti 

268. Petre I. Laurenţiu-Constantin Bucureşti Admis Bucureşti 

269. Petrescu G. Ana-Irina Bucureşti Admis Bucureşti 

270. Petrescu M.D. Iolanda Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

271. Pintelie N. Jenica Bucureşti Admis Bucureşti 

272. Pîrvu N. Florentin Bucureşti Admis Bucureşti 

273. Pleşca L.V. Diana-Sorina Bucureşti Respins Bucureşti 

274. Pleşcan G.A. Cosmin Liviu Bucureşti Admis Bucureşti 

275. Polojan Ghe. Florentina-Liliana Bucureşti Admis Bucureşti 

276. Ponta C. Călin Octavian Bucureşti Admis Bucureşti 

277. Pop G. Şerbana Paula Bucureşti Admis Bucureşti 

278. Pop I. Claudia Ramona Bucuresti Respins Bucureşti 

279. Popa G. Cecilia Bucureşti Admis Bucureşti 

280. Popa Gavrilescu I. Sorana Mona Bucureşti Admis Bucureşti 

281. Popa Gh. Cecilia Bucureşti Absent Bucureşti 

282. Popa M. Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

283. Popa M. Florica Bucureşti Admis Bucureşti 

284. Popa V. Andreea Bucureşti Admis Bucureşti 

285. Popescu  N.C. Razvan Nicolae Bucureşti Admis Bucureşti 

286. Popescu  St. Adriana Bucureşti Admis Bucureşti 

287. Popescu D. Andreea Daniela Bucureşti Admis Bucureşti 

288. Popescu Galgoţiu Săraru  D.T. Mihnea Bucureşti Admis Bucureşti 

289. Popescu I. Andrei Alexandru Bucureşti Respins Bucureşti 

290. Postolache C. Ioana Corina Bucureşti Admis Bucureşti 

291. Preda C. Ionela Ramona Bucureşti Admis Bucureşti 

292. Preotu  M.Z. Ana – Maria Bucureşti Admis Bucureşti 



13 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

293. Pricop Gh. Dorina Bucureşti Admis Bucureşti 

294. Procop M. Rodica Bucureşti Admis Bucureşti 

295. Profeanu A. Vasile Bucureşti Respins Bucureşti 

296. Pruteanu N. Ana-Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

297. Rădoi C. Ştefania Georgiana Bucureşti Admis Bucureşti 

298. Radu C. Mihaela Mădălina Bucureşti Admis Bucureşti 

299. Radu G. Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 

300. Radu I. Nicu-Bogdan Bucureşti Admis Bucureşti 

301. Radu V. Ramona Florentina Bucureşti Admis Bucureşti 

302. Răducu V. Lavinia Bucureşti Admis Bucureşti 

303. Rădulea D. Florentina Angelica Bucureşti Admis Bucureşti 

304. Rădulescu C. Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

305. Rădulescu P. Andreea Cecilia Bucureşti Admis Bucureşti 

306. Răduţ R.C. Oana-Lucia Bucureşti Admis Bucureşti 

307. Răduţă  M.G. Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

308. Ramba I. Bianca-Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

309. Raţiu M. Diana Alexandra Bucureşti Admis Bucureşti 

310. Rauca Nastasia Bucureşti Respins Bucureşti 

311. Răzeşu V.L. Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

312. Robu F. Natalia Bucureşti Admis Bucureşti 

313. Robu I. Andreea Clara Bucureşti Admis Bucureşti 

314. Rogozea  Gh. Diana Bucureşti Admis Bucureşti 

315. Roman V. Adrian Bucureşti Admis Bucureşti 

316. Roşu Dan Stelian Bucureşti Admis Bucureşti 

317. Rotaru I. Andreea Adina Bucureşti Admis Bucureşti 

318. Rusinoiu D. Irina Elena Bucureşti Admis Bucureşti 

319. Rusoiu  I. Elena Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 



14 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

320. Rusu M. Mihaela-Nicoleta Bucureşti Respins Bucureşti 

321. Rusu N. Irina Bucureşti Admis Bucureşti 

322. Saiu-Sârbu N. Elena  Luminiţa Bucureşti Respins Bucureşti 

323. Sălăjan – Karaivanoff I. Iudita  Bucureşti Admis Bucureşti 

324. Sandu T. Daniela Magdalena Bucureşti Admis Bucureşti 

325. Sănucean Gh. Raluca Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

326. Satalan M. Daniel Bucureşti Respins Bucureşti 

327. Scăunaşu D.F. Andreea Teodora Bucureşti Admis Bucureşti 

328. Schlett S. Istvan Oliver Bucureşti Admis Bucureşti 

329. Şerban –Panov M. Mihaela Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

330. Serni Viviana Carmen Bucureşti Admis Bucureşti 

331. Simene  Andreea Bucureşti Respins Bucureşti 

332. Simion Gh. Diana Bucureşti Respins Bucureşti 

333. Sîrbu  I. Georgiana Florentina Bucureşti Admis Bucureşti 

334. Smochină  Gh. Radu Bucureşti Respins Bucureşti 

335. Soare  I. Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

336. Soare  I. Ionela Bucureşti Admis Bucureşti 

337. Socaciu M.V. Ştefania Sonia Bucureşti Admis Bucureşti 

338. Şodolescu  D. Cătălina-Elena Bucureşti Admis Bucureşti 

339. Solomon Gh. Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 

340. Solomon O. Anda Bucureşti Admis Bucureşti 

341. Stan  Gh. Alexandra - Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

342. Stan  I. Ioana- Selena Bucureşti Admis Bucureşti 

343. Stăncescu F.T. Matei Şerban Bucureşti Respins Bucureşti 

344. Stănciulescu  D. Anca  Ştefania Bucureşti Admis Bucureşti 

345. Stancu S. Alexandra Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

346. Ştefănescu C.R. Maria Shirina Bucureşti Admis Bucureşti 



15 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

347. Ştefăniţă V. Natalia Bucureşti Admis Bucureşti 

348. Stetco I. Alina Maria Bucureşti Admis Bucureşti 

349. Stoian N. Nicoleta Bucureşti Admis Bucureşti 

350. Stoica Şt. Roxana - Oana Bucureşti Admis Bucureşti 

351. Stoicescu  T. Maria-Isabela Bucureşti Admis Bucureşti 

352. Straşeschi-Boboc I. Vasile Viorel Bucureşti Admis Bucureşti 

353. Străuţ  R. Radu-Răzvan Bucureşti Admis Bucureşti 

354. Susanu  Răzvan Bucureşti Admis Bucureşti 

355. Tănăsoiu A. Laurenţiu- Daniel Bucureşti Admis Bucureşti 

356. Teriş Pîrşoagă  C. Gheorghe  Mihai Bucureşti Admis Bucureşti 

357. Ţînţari  I. Alina Bucureşti Admis Bucureşti 

358. Ţînţari  I. Artur Bucureşti Admis Bucureşti 

359. Toader C. Laura Mirela Bucureşti Admis Bucureşti 

360. Tudor I. Gabriela-Camelia Bucureşti Admis Bucureşti 

361. Uţică  S.C. Ioana Bucureşti Admis Bucureşti 

362. Uţiu   V. Vasile  Dan Bucureşti Admis Bucureşti 

363. Varachiu N. Matei Bucureşti Admis Bucureşti 

364. Varga(Galiţă) C.A. Mirabela Bucureşti Admis Bucureşti 

365. Văsii  D. Florentin-Laurenţiu Bucureşti Admis Bucureşti 

366. Vasile  N. Marcel Bucureşti Admis Bucureşti 

367. Vasile M. Ionuţ Cosmin Bucureşti Admis Bucureşti 

368. Vatamaniuc  I. D.M. Dan Bucureşti Admis Bucureşti 

369. Velican  I. Alexandra-Gabriela Bucureşti Admis Bucureşti 

370. Velicu  I. Daniel-Cătălin Bucureşti Admis Bucureşti 

371. Vîlceanu  M. Maria-Cristina Bucureşti Admis Bucureşti 

372. Vîlciu A. Adrian Bucureşti Admis Bucureşti 

373. Vîlcu  M.  Mădălina Bucureşti Admis Bucureşti 



16 
 

Nr 

crt 
Nume si prenume Baroul Rezultat 

final 
Centrul INPPA 

unde a susţinut 
examenul 

374. Vlad  A. Ioan-Luca Bucureşti Admis Bucureşti 

375. Voinea  L. Cosmin Alexandru Bucureşti Admis Bucureşti 

376. Voinea R. Ramona Elena Ionela Bucureşti Admis Bucureşti 

377. Vulpoi S. Simona Bucureşti Admis Bucureşti 

378. Winzer P. Cristian Gabriel Bucureşti Admis Bucureşti 

379. Zamfir  I. Diana Florentina Bucureşti Admis Bucureşti 

380. Zamfir Gh. Elena Diana Bucureşti Admis Bucureşti 

381. Zorilă T. Ovidiu Nicolae Bucureşti Admis Bucureşti 

382. Albert Almona-Katalin Bucureşti Admis Cluj-Napoca 

383. Birta Dana-Valentina Bucureşti Admis Cluj-Napoca 

384. Bortoş Cristian-Ieronim Bucureşti Admis Cluj-Napoca 

 


